
کتاب کمیک اســتریپ 
«یولیســس و عربى» اثر 
جیمز جویس بــا ترجمه 
شهریار وقفى پور وارد بازار 
کتاب ایران شــد. انتشارات 
چترنــگ که چنــد وقتى 
اســت، به انتشار کتاب هاى 
کمیک استریپ مى پردازد 
در جدیدتریــن کتاب خود 
به ســراغ اثرى از جیمز جویس رفته اســت. این 
اثر با اقتباس و تصویرگرى رابــرت برى و جاش 
لویتــاس و با ترجمه شــهریار وقفى پــور راهى 
کتابفروشى ها شــده اســت. در معرفى این اثر 
توسط ناشر آمده است: «جیمز جویس، نویسنده 
پرآوازه ایرلندى، از مهم تریــن و تأثیرگذارترین 
نویســندگان قرن بیســتم اســت. جویس با 
مجموعه داستان دابلینى ها (1914) پا به عرصه 
نویسندگى گذاشت. داســتان کوتاه «عربى» از 
این مجموعه جزو تأثیرگذارتریــن آثار او، روایت 
ارزش ها و نگرانى هاى انســان در قرن بیســتم 
است. او یولیســس را به عنوان ستاره درخشان 
کارنامه خود و بزرگ ترین رمان قرن بیستم ثبت 
کرد. یولیسس روایت یک روز تابستانى همراه با 
استیون دِدالوس، لئوپولد بلوم و مالى بلوم است. 
این اثــر از مهم ترین آثار نوشته شــده با تکنیک 
جریان سیال ذهن است. جویس با به کارگیرى 
متدهاى زبانى و ادبى به گونه اى متفاوت، به خلق 
دنیایى جدید از کلمات دست زده است. از این رو 
آثار وى همواره جــزو دشــوارترین کتب ادبى 
محسوب مى شود و به سبب این دشوارى بسیارى از 
لذت مطالعه آن ها محروم مانده اند. در همین راستا 
رمان هاى مصور به مطالعه ساده تر این آثار بدون 
تغییر در متن اصلى کمک مى کند. نشر چترنگ 
براى اولین بار در ایران آثار برجسته و کلاسیک 
جهان را به صورت رمان مصــور، ترکیب متن و 
تصویر، منتشر کرده و در تلاش است تا با رواج این 
گونه ادبى، مطالعه آثار کلاسیک را براى مخاطبان 
مطبوع تر سازد. رمان مصور، همان طور که از نامش 
پیداست، گونه اى از ادبیات اســت که از ترکیب 
متن و تصویر پدید مى آیــد. هرچند واژه رمان به 
آثار بلند داستانى اطلاق مى شود، اصطلاح رمان 
مصور اصطلاحى است وســیع که مى تواند آثار 
ادبى و غیرادبى مختلفى را در برگیــرد. در ایران 
به این گونه از ادبیات کمتر پرداخته شــده است 
و جداى از ادبیات کودك، شــاید گونه طنز آن در 
قالب کمیک استریپ براى مخاطب آشناتر باشد. 
نشر چترنگ، براى اولین بار در ایران آثار برجسته 
و کلاسیک جهان را به صورت رمان مصور منتشر 

کرده است.
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ماریون کوتیار  درون «دهان فرشته»پسر رزمارى بازمى گردد
کارگردان فیلم «برمبناى یک داستان واقعى» همراه همسرش در جشنواره فیلم زوریخ حضور 
یافت .هشت سال پیش در حالى که رومن پولانسکى در جشنواره فیلم زوریخ شرکت کرده بود 
تا جایزه یک عمر دستاورد هنرى را دریافت کند، توسط پلیس دستگیر شد.مقامات سوئیسى 
وى را تا فرودگاه زوریخ همراهى کردند و به درخواســت مقامات آمریکایى براى تجاوز به 
دخترى 13 ساله در سال 1977 وى راهى زندان شد. پس از دو ماه اقامت در زندان، پولانسکى 
چندین ماه تحت بازداشت خانگى بود و سرانجام مقامات سوئیس تصمیم گرفتند تا او را به 
آمریکا تحویل ندهند.این کارگردان در جشنواره زوریخ حضور یافت تا جدیدترین فیلمش با 
عنوان «برمبناى یک داستان واقعى» را که با همکارى همسرش امانوئله سیگنر -که بازیگر 

این فیلم هم هست- معرفى کند .

بازیگر مشهور سینماى فرانسه در فیلم اول یک کارگردان با عنوان «دهان فرشته» بازى 
مى کند.ماریون کوتیار بازیگر برنده اسکار در فیلمى با عنوان «دهان فرشته» که درامى 
فرانسوى و اولین تجربه کارگردانى بلند براى ونسا فیلو است، نقش آفرینى مى کند.فیلمنامه 
این فیلم به قلم خود کارگردان و با همکارى آلن دیاس و آکا  دیاستم نویسنده-کارگردانى 
که تریلر «خون فرانسوى» وى سال 2015 در جشنواره تورنتو به نمایش درآمد- نوشته 
شده است.این درام درباره مادر تنهایى است که دختر هشت ساله اش را ترك مى کند تا 
زندگى جدیدى را براى خودش درست کند. کوتیار در این فیلم در برابر آیلین اتاس، البان 
لنوآر و امیلى دوئر بازى مى کند.این بازیگر کارنامه  پربارى، هم در فرانسه و هم در آمریکا 

دارد و به ندرت حاضر شده تا در اثر نخست یک کارگردان بازى کند.
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ویژه پنج شنبه ها

برنامه «قاب نقد» از شبکه یک هر سه شنبه ساعت 
23:15 به روى آنتن مى رود. ایــن برنامه هر هفته 
سه شــنبه با حضور منتقدین این عرصه روى آنتن 
شبکه یک ســیما مى رود و به نقد و بررسى آخرین 
سریالى که پخش آن از یکى از شبکه هاى سیما به 

پایان رسیده، مى پردازد.

مستند «پیرغلامان عشق» هرشب ساعت 23:30 
از شبکه دو سیما به روى آنتن مى رود. این برنامه  
مستندى روایتى اســت از مداحان پیشکسوتى 
که سالیان سال با عشــق و ارادت در مکتب اهل 
بیت (ع) گام برداشــته و راه و نام آنان را زنده نگه 
داشــته و براى اعتلاى فرهنگ ناب عاشــورایى 

قدم هاى اساسى در جامعه برداشته اند. 

برنامه «باورهاى غلط» چهارشنبه و پنجشنبه ساعت 
30 :19 از شبکه آموزش به روى آنتن مى رود. این 
برنامه در قالب گفت وگو،گزارش،کلیپ،مستند و 
انیمیشن به مسئله اعتیاد مى پردازد. در این برنامه 
در خصوص باورهاى غلط کسانى که  فکر مى کنندبا 
یک بار مصرف مواد کسى معتاد نمى شود،مصرف 
تفننى مواد مخدر کســى را معتاد نمــى کند و ...  

صحبت مى شود.

شبکه یک در 
«قاب نقد»

باورهاى غلط شبکه آموزش  پیرغلامان عشق

تلویزیون
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یولیسس و عربى

ایتالیا، ایتالیا
کاوه صباغ زاده اگر چه تجربه اندکى 
در زمینه فیلمســازى دارد؛ امــا با همین 
تجربه هاى اندك است که مى توان دریا شد و 
بهانه اى دست خورشید داد تا به آن بدرخشد. 
ایتالیا، ایتالیا عنوان فیلمى است ساخته این 
کارگردان که مفهوم عشق را به جهت منفى 
در جهش انقلابى تفکر تغییر داده است با این 
مفهوم دست به نگارش فیلمنامه اى زده که 
هیچ بعُد انسانى در آن لحاظ نشده است. این 
ابعاد انسانى نه تنها در این فیلم؛ بلکه در اکثر 
فیلم هایى که از طرف اهالى سینما ساخته 
مى شود وجود ندارد و در نظر گرفته نمى شود. 
این فیلم در واقع چهره اى به معناى دوست 
داشتن و دوست داشته شدن به مخاطبان 
ارائه نمى دهد؛ بلکه چهره اى که به رخ کشیده 
مى شود تعلیق هاى مخرب از نظر دراماتیک 
است که سعى دارد مبانى وفادارى و صداقت 
را به گونه اى سیاست زده در سینما تعریف 
کند. در این صورت نمى توان این فیلم را به 
عنوان یک فیلم همه گیر و همه پسند معرفى 
کرد؛ چراکه حتى دیده مى شود مخاطب هاى 
خاص و متعهد به سینماى ایران نیز از دیدن 

آن خوددارى مى کنند.
زرد

«زرد» عنــوان فیلمــى اســت به 
کارگردانى مصطفى تقــى زاده و البته قابل 
تامل. نکته جالب توجهى کــه در مورد این 
فیلم وجود دارد، موضوعى اســت که این 
روزها خیلى ذهن انتخابى مخاطب را درگیر 
مى کند. درواقع خلاصه یا عصاره اى از یک 
فیلم باید در اندازه اى باشد که تعیین کننده 
سلیقه مولف باشد؛ چرا که این سلیقه مولف 

است که مخاطب را مورد آزمون و خطا قرار 
مى دهد. در خلاصه این فیلم آمده است که 
آدم هاى عجیبى هستیم... امروزمون با فردا 
خیلى فرق مى کنه. این جمله مى تواند یک 
پست اینستاگرامى خوب با انتخاب عکس 
مغموم زده باشد؛ اما نمى تواند معرف فیلمى 
باشد که قرار اســت بیننده را به مدت 90 
دقیقه میخکوب کند. واقعا مسخره است؛ 
چرا که مخاطب باید دست گدایى به سوى 
دیگران دراز کند تا بلکــه کلیتى از فیلمى 

که قرار است پذیرش شــود را کشف کند. 
«زرد»، زردترین فیلم سینماى ایران است؛ 
چرا که این زردى را تا انتهاى داستان حفظ 
مى کند و با وجود این نکته بازیگران حاضر 
در آن چهره هاى مشهورى هستند که البته 
محبوبیت نسبتا بالایى را نیز دارا هستند باعث 
شده که مخاطب گیرایى عجیبى نسبت به اثر 
مذکور داشته باشد. در هر صورت عنوان این 
فیلم اگرچه زرد است؛ اما محتواى آن مى تواند 
براى هر فردى که در یک خانواده بالغ زیست 

مى کند جذاب باشد و پیشنهاد مى شود که 
این فیلم به همراه خانواده در سینما براى آخر 

هفته اولویت ابتدایى قرار گیرد.
مالاریا

مالاریا جهان را پرکرده است؛ مواظب 
باشید مالاریایى نشوید. از یک تاریخى به بعد 
سینماى ایران تبدیل به سینماى فرهادى 
زده اى شد که خود اصغر فرهادى نیز نمى داند 
چرا این سبک مورد استقبال جامعه حساس 
ایرانى شده است. پرویز شهبازى کارگردان 
این فیلم اگرچه دغدغه مندى اش را در این 
فیلم به وضوح به تصویر کشــیده است؛ اما 
این دغدغه تنها ابژه اى را به دوش مى کشد 
که هرگز نمى توان به جامعــه تزریق کرد. 
دوستى دو جوان با جنسیتى مخالف در هر 
مقامى که باشد چه همسر و ... مى تواند منجر 
به واکنش هاى ســطحى از سوى مخاطب 
شود. وقتى پیشینه اى از زندگى یا سابقه اى 
ازمجرمیت دو شــخصیت نداشته باشیم 
چگونه مى توان در تصمیم هــا واکنش ها 
رفتارها و ایده پردازى هاى آنان شک نکرد از 
سوى دیگر حضور آزاده نامدارى در حد بازیگر 
در این فیلم اصلا قابل باور نخواهد بود؛ چراکه 
تنها چهره اى که از مجرى گرى توانســت 
به یک بازیگر حرفه اى تبدیل شود، شهاب 
حســینى بود و بس. مالاریا ظاهرا از سوى 
جشنواره هاى خارجى مورد استقبال خوبى 
قرار گرفته اســت؛ اما این استقبال مطمئنا 
در کشورمان رخ نخواهد داد؛ چرا که همان 
حرف هایى را مى زند که بیگانگان دوســت 
دارند. مالاریا مى تواند یک گزینه باشد؛  اما 
نمى تواند گزینه اى براى بازدید خانوادگى 

معرفى شود.

 «هفت و یک شب»  نمایشى که «نیاز» 
میلانى ها ست

نمایش " هفت و یک شب " با طراحى امید نیاز، کارگردان و 
بازیگر اصفهانى و آرام قاسمى، هنرمند ایرانى مقیم ایتالیا، 14 

اکتبر در میلان ایتالیا به روى صحنه مى رود. نیاز درباره این اجرا 
به نسل فردا گفت: هفت و یک شب کار مشترکى میان ایران و 
ایتالیاست و داستانى پیرامون ادبیات ایران دارد. این نمایش در 
واقع پرفورمنسى همراه با اشعار خیام و سعدى است، تلفیقى از 
اثرخوانى (نمایشنامه خوانى)، شعر خوانى و حرکات فیزیکال 
که توسط من، آرام قاسمى و هنرمند ایتالیایى، گوگیلمو پاپا 
که به عنوان مترجم در کار حضور دارد، اجرا مى شــود. این 
کارگردان افزود: ایده و طراحى هفت و یک شب را من و آرام 
قاسمى بر عهده داشته ایم و اجراى این نمایش اتفاق جالبى 
است که براى نخستین بار، علاقه مندان شاهد آن خواهند بود. 
گفتنى است نیاز، پیش از این نیز نمایش هایى را در خارج از 
ایران به روى صحنه برده است که از آن جمله مى توان به اجراى 
نمایش 1+1 اشاره کرد که در کشورهاى مختلف با استقبال 

بى نظیرى مواجه شد.

 همکارى دوباره تایتانیکى ها
«کیت وینسلت» پس از فیلم معروف «تایتانیک» 
در مجموعــه جدید فیلم هاى «آواتــار» دوباره 
مقابل دوربیــن «جیمــز کامــرون» مى رود. 
«جیمز کامرون» با انتشــار بیانیه اى اعلام کرد: 
من و «کیت» از 20 ســال پیــش و پس از فیلم 
«تایتانیک» بــه عنوان یکى از ارزشــمندترین 
کارهاى کارنامه سینمایى ام در پى یافتن پروژه اى 
براى همکارى بودیم و حــالا بى صبرانه منتظر 
حضور او در مجموعه جدید فیلــم «آواتار» در 
نقش «رونال» هستم. «کیت وینسلت» بازیگر 
برنده اسکار که در سال 1997 با حضور در فیلم 
«تایتانیک» چهره شد، فیلمى که با فروش 2.186 
میلیارد دلارى دومین فیلم پرفروش تاریخ سینما 
(بدون احتســاب تورم) است. وى همچنین قرار 
است به زودى در فیلم «کوه ها بین ما» در نقش 
مقابل «ادریس آلبا» همچنین فیلم «واندر ویل» 
ساخته جدید «وودى آلن» بازى کند. این بازیگر 
هالیوودى تاکنون شــش بار نامزد جایزه اسکار 
شــده و یک بار هم در ســال 2008 براى فیلم 
«کتابخوان» این جایزه را به دست آورده است. 
«جیمز کامرون» ساخت فیلم «آواتار 2» را هفته 
گذشــته در کالیفرنیاى جنوبى کلید زد و قرار 
است جدیدترین قسمت از سرى فیلم هاى جدید 
«آواتار» از تاریخ 18 دسامبر 2020 در سینماها 

اکران شود. 
جیمز کامرون از آن دسته کارگردانان با شخصیت 
سینماى هالیوود است که هر فیلمى را در چند 
اپیزود جلوى دوربین نمى بــرد؛ اما پیش بینى 
مى شود از ســرى فیلم هاى «آواتار» استقبال 
چندانى بــه عمل نیاید؛ چرا کــه مخاطب فیلم 

فانتزى را تنها براى یک بار باور مى کند. 

کوتاه از سینماى جهان

 پیشنهاد آخر هفته نسل فردا

على رفیعى وردنجانى
Rafieia91@yahoo.com

«سراسر شب» با الناز شاکر دوست 1
جدیدترین ساخته ســینمایى فرزاد موتمن با پشت ســر گذاشتن پیش تولید 
طولانى مدت، بالاخره قرار اســت از فردا جلوى دوربین برود. پیــش از این حضور الناز 
شاکردوست، امیر جعفرى و سینا حجازى در این فیلم سینمایى قطعى شده بود؛ اما امروز 
مشخص شد که در «سراسر شب» مهدى سلطانى و آزاده صمدى هم به ایفاى نقش خواهند 
پرداخت. فیلم سینمایى «سراسر شب» به کارگردانى فرزاد موتمن و تهیه کنندگى جواد 
نوروزبیگى 12 مهرماه در تهران کلید  خورد و تلاش عوامل آن بر این است که این فیلم را به 
سى و ششمین جشنواره ملى فیلم فجر برسانند.     90درصد از این فیلم در شب فیلمبردارى 
مى شود و تقریبا همه لوکیشن هاى فیلم در تهران است. فرزاد موتمن پیشتر در مورد داستان 
«سراسر شب» گفته بود: ««سراسر شب»، مرورى دارد بر زندگى یک فیلمساز. فیلم دقیقا 
درباره فیلمسازى است که فیلمى مانند «شب هاى روشن» را ساخته و همان فیلم بوده که 

کلى سروصدا کرده است.

برخورد با سایت هاى غیر مجاز عرضه فیلم ، قابل قدردانى است2

مهدى یزدانى، دبیرکل ستاد صیانت از آثار سینمایى و سمعى و بصرى اصل حرفه اى    
رعایت حقوق مصرف کنندگان و صاحبان آثار را به عنوان یک اصل خدشه ناپذیر و 
پذیرفته شده دانست و گفت: با تعامل مثبتى که بین صنوف ارائه کننده آثار نمایش خانگى 
اعم از موسسات ویدئو رسانه و VOD با سازمان سینمایى و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى 
وجود دارد، روز به روز اطمینان از قانونى بودن تمام فعالیت ها بیشتر مى شود.  وى اقدام اخیر 
دادستانى تهران در برخورد با سایت غیرمجاز عرضه فیلم را قابل قدردانى دانست و گفت: 
باید فضاى امن کسب و کار و رقابت سالم براى فعالان مجاز ایجاد شود و فضا براى آنهایى که 
به شکل غیرمجاز و مشغول رقابت نابرابر هستند و در این عرصه فعالیت مى کنند ناامن و 

پرخطر شود.

                                               زندگى آیت اله جنتى مستند خواهد شد

محسن یزدى قلعه مدیر مرکز مستند سوره درباره تولیدات این مجموعه گفت: 3 
مستند بلندى درباره محمدرضا پهلوى با عنوان «شاهفارسى» به کارگردانى 

مهدى نقویان، مستند «راه طى شده» به کارگردانى على ملاقلى  پور درباره مهدى 
بازرگان نخست وزیر موقت انقلاب و کارى با محوریت یکى از جداشدگان 
منافقین با عنوان «ادوارد» به کارگردانى محمدباقر شاهین از جمله  کارهایى 

است که تاکنون به مرحله تولید رسیدند. وى ادامه داد: مجموعه مستند 16 
قسمتى هم درباره رضا پهلوى داریم که تدوین آن به نیمه رسیده و مهدى فارسى 

کارگردانى این کار را برعهده دارد. یزدى ادامه داد: از جمله کارهاى دیگرى که 
در دست تولید داریم اثرى درباره شهید مدرس به کارگردانى معین شافعى است 

که نگارش فیلمنامه آن تمام شده است. همچنین اثرى هم درباره آیت اله جنتى به 
کارگردانى محمدعلى فارسى در دست تولید داریم.

 

 فیلمبردارى سریال «گیله وا» به اتمام رسید4 
سریال «گیله وا» به کارگردانى اردلان عاشورى و تهیه کنندگى امیر بنان به پایان 
فیلمبردارى رسید. عوامل این سریال پیش از این چند ماه در شمال کشور در کیاشهر و 
سیاهکل مشغول به کار بودند و مدتى نیز به تهران آمدند. بخش عمده سریال در شمال 
تصویربردارى شده است؛ چراکه سال هاى 1297 را به تصویر مى کشد که روایت قصه اى 
عاشقانه در بستر اتفاقات آن زمان است. این سریال قرار است زندگى مردم و دلبستگى 

یک جوان را نمایش دهد که این عشق در بستر اتفاقاتى مثل جنبش جنگل و قیام 
میرزا کوچک خان جنگلى و قحطى رخ مى دهد؛ اما قرار نیست بستر اصلى سریال 
این مسائل تاریخى باشد. در این داستان عاشقانه، امیرحسین هاشمى و مهدى زمین 

پرداز نقش هاى اصلى سریال را بر عهده دارند .

 مالاریا به جان ایتالیا افتاد
Rafieia91@yahoo.com

سینماى ایران با چهار فیلم سینمایى، به روز شــد. از هیچ کدام این فیلم هاى 
سینمایى نمى توان انتظار ایجاد فضایى شاد براى جامعه اى افسرده داشت؛ اما 
حداقل دل خوشکنکى است براى آن دسته از اهالى پر و پا قرص سینماى ایران که 
هر هفته به امید دیدن یک فیلم ایرانى جدید از خانه خارج مى شوند. به همین بابت نمى توان اظهار نظر درستى راجع به هیچ 
کدام این چهار فیلم تازه وارد در سینماهاى ایران کرد؛ چرا که نباید این اندك باقى مانده از سینما که در ایران گیج 
مى خورد را دست کم گرفت. متاسفانه این روزها سینماى ما به شدت شخصى شده است و هر کسى براى خود و آنچه 

مى کند  درست است اثرى را روى پرده به نمایش مى گذارد.فکــر 

ایتالیا، ایتالیا عنوان فیلمى است 
که مفهوم عشق را به جهت 

منفى در جهش انقلابى تفکر 
تغییر داده است با این مفهوم 

دست به نگارش فیلمنامه اى زده 
که هیچ بعُد انسانى در آن لحاظ 

نشده است 

" هفت و یک شب " هفت و یک شب " با طراحى امید نیاز، کارگردان و  "نمایش "نمایش "

 همکارى پرویز 
و تینا

بهزاد مصلح در ســومین همکارى خود با تینــا پاکروان و 
پس از فیلم هاى «خانوم» و «نیمه شــب اتفــاق افتاد»، 

تدوین  «لس آنجلــس - تهران» را انجــام مى دهد. پرویز 
پرستویى، مهناز افشار، ماهایا پطروســیان، ژوبین رهبر، 
شیرین یزدان بخش، زهیر یارى، بانى پال شومون، على جناب 
و گوهر خیراندیش بازیگران این فیلم ســینمایى هستند. 
تینا پاکروان تهیه کنندگى «لس آنجلــس- تهران»  را با 
مشارکت على حســینى برعهده دارد و نویسندگى آن به 
صورت مشترك توســط تینا پاکروان و آنالى اکبرى انجام 
شده اســت. این فیلم ســینمایى در ژانر کمدى- فانتزى 
ســاخته مى شــود. پرویز پرســتویى بازیگرى است که 
دلســوزانه روبه روى دوربین حاضر مى شــود و به همان 
اندازه براى ســینماى ایران نگران اســت امیدواریم این 
اثر موجب تخریب چهره محبوب پرســتویى در سینماى

بهزاد مصلح در ســومین همکارى خود با تینــا پاکروان و بهزاد مصلح در ســومین همکارى خود با تینــا پاکروان و  ایران نشود . 
پس از فیلم هاى «خانوم» و «نیمه شــب اتفــاق افتاد»، 

اثر موجب تخریب چهره محبوب پرســتویى در سینماى
بهزاد مصلح در ســومین همکارى خود با تینــا پاکروان و  ایران نشود . 

محسن یزدى قلعه مدیر مرکز مستند سوره درباره تولیدات این مجموعه گفت: 
مستند بلندى درباره محمدرضا پهلوى با عنوان «شاهفارسى» به کارگردانى 

مهدى نقویان، مستند «راه طى شده» به کارگردانى على ملاقلى  پور درباره مهدى 
بازرگان نخست وزیر موقت انقلاب و کارى با محوریت یکى از جداشدگان 
منافقین با عنوان «ادوارد» به کارگردانى محمدباقر شاهین از جمله  کارهایى 
16است که تاکنون به مرحله تولید رسیدند. وى ادامه داد: مجموعه مستند 16است که تاکنون به مرحله تولید رسیدند. وى ادامه داد: مجموعه مستند 16

قسمتى هم درباره رضا پهلوى داریم که تدوین آن به نیمه رسیده و مهدى فارسى 
کارگردانى این کار را برعهده دارد. یزدى ادامه داد: از جمله کارهاى دیگرى که 

در دست تولید داریم اثرى درباره شهید مدرس به کارگردانى معین شافعى است 
که نگارش فیلمنامه آن تمام شده است. همچنین اثرى هم درباره آیت اله جنتى به 

سریال «گیله وا» به کارگردانى اردلان عاشورى و تهیه کنندگى امیر بنان به پایان 
فیلمبردارى رسید. عوامل این سریال پیش از این چند ماه در شمال کشور در کیاشهر و 
سیاهکل مشغول به کار بودند و مدتى نیز به تهران آمدند. بخش عمده سریال در شمال 
 را به تصویر مى کشد که روایت قصه اى 
عاشقانه در بستر اتفاقات آن زمان است. این سریال قرار است زندگى مردم و دلبستگى 

یک جوان را نمایش دهد که این عشق در بستر اتفاقاتى مثل جنبش جنگل و قیام 
میرزا کوچک خان جنگلى و قحطى رخ مى دهد؛ اما قرار نیست بستر اصلى سریال 
این مسائل تاریخى باشد. در این داستان عاشقانه، امیرحسین هاشمى و مهدى زمین 

محسن یزدى قلعه مدیر مرکز مستند سوره درباره تولیدات این مجموعه گفت: 
مستند بلندى درباره محمدرضا پهلوى با عنوان «شاهفارسى» به کارگردانى 

که نگارش فیلمنامه آن تمام شده است. همچنین اثرى هم درباره آیت اله جنتى به 

سریال «گیله وا» به کارگردانى اردلان عاشورى و تهیه کنندگى امیر بنان به پایان 
فیلمبردارى رسید. عوامل این سریال پیش از این چند ماه در شمال کشور در کیاشهر و 
سیاهکل مشغول به کار بودند و مدتى نیز به تهران آمدند. بخش عمده سریال در شمال 
 را به تصویر مى کشد که روایت قصه اى 
عاشقانه در بستر اتفاقات آن زمان است. این سریال قرار است زندگى مردم و دلبستگى 
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